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DĖL NV - (NR.10050) GYV. NAMŲ KVARTALO ELEKTROS ĮRENGINIŲ PRIJUNGIMO PRIE ELEKTROS TINKLŲ, 
GIRAITĖS K., UŽLIEDŽIŲ SEN., KAUNO R.,  DARBŲ PIRKIMO 
 

2015 m. rugsėjo 2-4 d. UAB Verslo aptarnavimo centras (toliau – Bendrovė) gavo tiekėjų klausimų dėl 2015 m. 
rugsėjo 1 d. Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos (CVP IS) priemonėmis paskelbto NV - (Nr.10050) gyv. namų 
kvartalo elektros įrenginių prijungimo prie elektros tinklų, Giraitės k., Užliedžių sen., Kauno r.,  darbų pirkimo (2015 m. 
rugsėjo 1 d. Pirkimo sąlygos) (toliau – Pirkimas). Siunčiame atsakymus į tiekėjų klausimus: 

  
Klausimas: 

 
Tiekėjas klausia, ar galima siūlyti apskaitos spintas, kurių durys atsidaro į dešinę pusę? 

 
Atsakymas: 
 

Paaiškiname, kad galima siūlyti apskaitos spintas, kurių durys atsidaro į kairę pusę. 

 
Klausimas: 

 
Tiekėjas klausia, ar galima siūlyti apskaitos spintas, kuriose montuojama 12 ir daugiau apskaitų, kurių durys atsidaro į abi 
puses? 

Atsakymas: 
 

Paaiškiname, kad galima siūlyti apskaitos spintas, kurių durys atsidaro į abi puses, kuriuose montuojasi 12 ir daugiau 
apskaitų. 

 
Klausimas: 

 
Tiekėjas prašo patikslinti saugiklių kirtiklių bloką apskaitos spintoms, į kurias yra užvedamas 240 mm2 skerspjūvio kabelis, 
kadangi į NH-1 tipo saugiklių kirtiklių blokus užvesti 240mm2 skerspjūvio kabelio neįmanoma. 

Atsakymas: 
 

Paaiškiname, kad apskaitos spintose, į kurias užvedamas 240 mm
2
 skerspjūvio kabelis galima montuoti NH-2 tipo 

saugiklių kirtiklių blokus. 
 

Klausimas: 
 
Tiekėjas prašo patikslinti, ar apskaitos spintose turi būti sumontuoti trifaziai apskaitos skaitikliai (kadangi schemose ir 
techninėje specifikacijoje nurodyti vienpoliai automatiniai jungikliai)?  

Atsakymas: 
 

Paaiškiname, kad apskaitos spintose montuoti trifazių apskaitos skaitiklių nereikia. 
 

Klausimas: 
 
Tiekėjas klausia, ar apskaitos spintose reikia numatyti galimybę ateityje 1F apskaitas pakeisti į 3F? 

Atsakymas: 
 

Paaiškiname, kad ateityje apskaitos spintose 1F apskaitų nereikės pakeisti į 3F. 
 
Klausimas: 

 
Tiekėjas klausia, ar reikia skaičiuoti 1 gabarito (iki 250A) su V-formos gnybtais ar parinkti didesnius kirtiklius, kur kabelio 
skersmuo 240mm2? "0,4kV vidaus tipo kirtiklių-saugiklių blokai" reikalaujama laidininko skerspjūvio vienoje fazėje ne 
mažesnio nei 240mm2. Tokių 1 gabarito kirtiklių su varžtiniais gnybtais (iki 250A), į kuriuos pasijungtų 240mm2 kabelis, 
nėra. Sekantis gabaritas tik antras (iki 400A). 1 gabarito kirtiklių (iki 250A) yra tik variantas su V-formos gnybtais.  
 

Atsakymas: 
 
Paaiškiname, kad kirtikliai su V-formos gnybtais netinka. Ten, kur kabelio skersmuo 240 mm

2 
reikia skaičiuoti 2 gabarito 

kirtiklius. 
 
Rengė: Vita Girniūtė, tel. (8 611) 46 193 


